[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛИЦКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2014 года № 144
д. Новоселицы

О согласии на преобразование

Новоселицкого сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Новоселицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Согласиться на преобразование Новоселицкого сельского  поселения путем объединения Новоселицкого сельского  поселения, Савинского сельского поселения и Волотовского сельского поселения в единое муниципальное образование Савинское сельское поселение с административным центром в д.Савино.
2.Обратиться к Губернатору Новгородской области с просьбой внести в Новгородскую областную Думу проект областного закона, предусматривающий преобразование Новоселицкого сельского  поселения, Савинского сельского поселения и Волотовского сельского поселения.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения   А.В. Гурков